KOHCYABTALIMMN CITELUNAANCTOB

Bpay-koopgnHaTtop 20 MuUH 2 000
Bpau-kypaTop 50 MUH 6 000

Bpay-neouatp

MNepBMYHbIM NPMEM 30 MUH 4000
MOBTOPHbIN NPUEM 20 MuUH 3000
Bpay-kocMeTonor 30 MUH 4 000

Bpay-kocMeTonor ans Boibopa ycnyrm 60 MuUH 2 000

Bpay-aHOooKpuHoONOr
MepBMYHbIM NPUEM 40 MUH 6 500

MOBTOPHbIN NPUEM 40 MUH 4000
Bpay-gepMatoBeHeponor 60 MUH 4 000

Bpauy-TepanesT
MepBUYHbIM NPUeEM 30 MuUH 4 000

MOBTOPHbIN NPUEM 20 MuUH 3000

NMpueM Bpava-ocTeonara 60 MUH 7 000
MpueMm Bpava-ocTteonaTa (oetm oo 15 ner) 60 MUH 5000
MocTypanbHasg KOppeKLUMs C UCMONb30OBaHMEM 50 MUH 6 000

MHOMBUOYANbHOM CTENbKM
NMpneM KNMHMYEeCKOoro ncmxonora 90 MUH 5000
MpynnoBas MeguTaums 40 MUH 2 000

MHouBuaoyanbHas MeguTaums 40 MUH 4 000



ATITIAPATHAA AMATHOCTUKA

AnexkTpokapamorpadms (5 10 MuH (B 1000

BEMoMMnegaHcoMeTpus (5 40 MuH ® 3000

AHanu3 BHYTPEHHUX Ccpef opraH1M3Ma Yenoeeka

Oligocheck (5 20 MuH %) 5000

CKPUHUHI-UCCNefoBaHUeE YPOBHA NCUXOPU3MONOTMYECKOro U COMAaTUYECKOTo
300Pp0BbS, GYHKLMOHANbHbIX PE3€PBOB OPraHu3Ma
MeTaTpoH (5 60 MuH (® 7000

CKPWHUHI-UCCNefoBaHMe YPOBHA NCUXOPM3UONOTMYECKOro U COMaTUYECKOTO
300p0Bbs, GYHKLMOHANbHbBIX PEe3ePBOB OPraHn3Ma

JMarHocTMKa 1 NeyveHne Ha annapate «Metatpor» (5 120 MuH (® 8000

MopaBneHMe akTMBHOM MaTonorMyeckomn Gnopbl C NOMOLLbIO METaKoppPeKLUm

[OnarHocTmyeckas TPMXOCKoNums (5 20 MuH ® 3000
Ha annapaTte ASW 300

YIbTPA3BYKOBAS AUATHOCTUKA (SAMSUNG WS80A)

OpraHbl 6pIoLLIHOM NonocTh (neyeHs, (5 40 MuH (® 7000
>KeNYHbIM Ny3blpb, MOOXKENYAOUHas Xenesa,
ceneseHka) + noyku

OpraHbl BGPIOLLIHOM NONOCTH KOMMIEKCHOe (5 30 MuH ® 6000
(NeyeHb, >XeNYHbIM Ny3blpb, NOAXKENYA0YHAs

»Kenesa, ceneseHka)

MouyeBbiBOAsiLLME NyTH (MOYKK, HAANOYEUYHMUKH, (5 20 MuH ® 4000
MOYETOUHMKM, MOYEBOM Ny3biPb)

LLIMToBMAHAS >Kene3a M napalmToBuaHble xenesbl (5 30 MUH ® 5000
Msrkue TkaHu (ofHa aHaTOMMYeckas obnacTb) (5 20 MuH ® 2000
MonouHble >kenesb (5 30 MuH (® 5000



OpraHbl Manoro Tasa (TpaHcabaoMUHaIbHO) 30 MUH 5000

OpraHbl Manoro Tasa >XEHLMHDbI 30 MUH 7 000
(TpaHcabaoMuHanbHo M TBY3M)

CeneseHka 20 MUH 3000

AABOPATOPHDBIE MCCAEAOBAHWMA

lemMaTonorus o1 250
MN3oceponorus ot 800
leMocTa3s ot 350
Broxnmmsa kposu oT 250
[OPMOHbI KPOBM ot 500
FOPMOHbI BUONOrUYECKUX XKUOKOCTEM oT 1500
OHKOMapKkepbl ot 700
MonekynspHas (OHK/PHK) auarHoctuka MetogoM lMLP (kpoBb) oT 400
Ceponormyeckme Mapkepbl MHPEKLMOHHbIX 3abonesaHnin ot 300
[eHeTMYecKkme nccnenoBaHms ot 6 500
AnarHocTtuka numdonponndepatuBHbix 3abonesanmin/ ot 350

UMMYHOOrMYEeCKMe nccnegoBaHms
Annepronorus ot 750

Mukpobuonormyeckme nccnegoBaHma ot 300



AHK MCCAEAOBAHWMA

OHK-TecTt My Expert
JHK-tecTt Wellness
OHK-TecT Beauty
OHK-Ttect My Detox
OHK-tecTt My Feminity
OHK-Ttect My Neuro
JHK-TecT Vitamins

OHK-TecT Baby

35000

25000

32 000

30 000

20 000

14 000

30 000

12 000

MHDBEKLIMM (BOCCTAHOBUTEABHASA TEPATTNSA)

NInMboTponHas Tepanusa (AndnyTton)
JinmdoTponHasa Tepanua (KopTekcuH)

MNMoako)XHoe BBeAeHMe ra3oBon KapbokcucMecH
(1 30Ha) — obnacTb NO3BOHOYHUKA

Mogko>kHOe BBeLeHue ra3soBOM Kap6OKClACMeCIA
B BOJIOCUCTYIO HYaCTb roJioBbl

BHyTpMBEHHOE KanenbHOe BBEAEHUE
npenapata «MUKPOINTEMEHTbI»

BHyTpMBEHHOE KanenbHOe BBEAEHME
npenapaTta L-KapHUTHH

BHyTpUBEHHOE KanenbHOe BBeAeHMe
npenapata AKTOBErunH

BHyTpIABeHHOG KanenbHoOe BBeeHne
AHTMOKCUNOAHTHOIO KOMMJIeKCa

BHyTpUBEHHOE KanenbHOe BBeAeHMe
npenapata Beccen gys ®

15 MUH

15 MuUH

30 MMH

15 MUH

40 MUH

20 MUH

20 MUH

50 MUH

20 MUH

4 000

4000

4000

3000

3000

3000

3000

9 000

3000



BHyTpuBEHHOE KanenbHOe BBegeHue
fenaTonpoTeKkTopHOro koMnnekca Nei

BHyTpMBEHHOE KanenbHOEe BBEOEHNE
[enaTonpoTeKkToOpHOro KkoMmnnekca Ne2

BHyTpuBEHHOE KanenbHOe BBegeHue
npenaparta lentpan

BHyTpMBEHHOE KanesbHOe BBeAeHMe
npenapata MaTtroH (600 Mr)

BHyTpMBEHHOE KanenbHoe BBeaeHMe
npenapata JlaeHHek (2 mn)

BHyTpMBEHHOE KanesbHOe BBEAEHME
npenapata JlaeHHek (4 Mn)

BHyTpUMBEHHOE KanenbHOe BBeAeHMe
npenapatoB «BUTaMUHHbIN KOMMNEKC»

BHyTpMBEHHOE KanenbHOe BBeAeHME
npenapaTta TMOKTOBaA KUCOTa

BHyTpuBEHHOE KanenbHOe BBeAeHMe
npenaparta LlepakcoH

BHyTpMBEHHOE KanesfbHoe BBeaeHMe
npenapara Llepebponmaunx

BHyTpuBEHHOE KanenbHOe BBegeHMe
npenaparta nbkap

BHyTpuMBEHHOE KanenbHOe BBeAeHMe
npenapaTta PepmHxeKT (2 Mn)

BHyTpMBEHHOE KanenbHOe BBEAEHME
npenapara, 6e3 CTOMMOCTHM NeKapcTB

BHyTpuBEHHOE NnasepHoe obnyyeHne KpoBU

BHyTpMBEHHOE CTPpyMHOE BBEAEeHME
npenapata Mekcmaon

BHyTpMBEHHOE CTPYyMHOE BBEAEHME
npenapata MungpoHat

BHyTpMBEHHOE CTPYMHOE BBEAEHME
npenapara, 6€3 CTOUMOCTU NIEKaPCTB

BHYyTpMMbILLIEeYHaa MHbeKLUS NpenapaTa,

6e3 CTOMMOCTM NeKapcCTB

40 MUH

50 MuUH

20 MUH

20 MUH

30 MUH

40 MUH

30 MUH

30 MMH

20 MUH

20 MUH

20 MUH

40 MUH

30 MUH

15 MuUH

10 MUH

10 MUH

15 MuH

10 MUH

6 000

8 000

3000

6 000

5500

10 000

5000

3000

3000

3000

3000

4000

1500

3000

3000

3000

1200

600



MogKo>XHas MHbeKLMUS, 6e3 cTouMocCTH NneKapcTe

BHyTpMMbILLIEYHAs MHbEKLMS Npenapara
KokapHuT/Munbramma,/Mexkcuaon

BHYTpMMbILWIEYHas nHbeKkuUs
npenapata KopTtekcuH

BHyTpMMbILLEeYHOE BBEOEHME
npenapaTta L-KapHUTUH

BHyTpMMbILLEeYHOE BBEOEHME
npenapata lentpan

BHyTpMMbILLEeYHOE BBEOEHME
npenapata KokapHUT

BHyTpUMbILLEYHOE BBEAEHME
npenapata Beccen gys ®

PednexkcoTepanus npu 3aboneBaHUsxX
KOCTHOM CUCTEMDI

AETOKCHNMLUMNPYIOLIME METOAMKN

JlaBaXk KMLLIEYHMKa

Tiobaxk

AITTTAPATHAA OM3UNOTEPAITNA

Muranauma (Ha BbIGOP: ¢ MUHEPanNbHOM
BOAOW, C aMMHOKaNPOHOBOM KMCNIOTOM,
C BEHTO/IMHOM)

SnekTpodopes ¢ KapunasmMMom
bapokamMepa

DETOX-BaHHO4Ka
(rmpporanbBaHMyeckas BaHHa 019 KOHEYHOCTEN)

10 MUH

10 MUH

10 MUH

10 MUH

10 MUH

10 MUH

10 MUH

30 MUH

20 MUH

20 MUH

15 MUH

15 MUH

30 MUH

30 MUH

500

3000

1000

2 000

2 000

3000

1200

3000

5000

3500

1000

1500

3500

4000



[JapcoHBanusauus
YnbTpa3BykoBag Tepanms

YnbTpadoHodopes nekapCTBEHHbIU
C KapunasMMoM

BapoBo3gencTeue — NnpeccoTepanms
BEPXHUX MU HUXKHMX KOHEYHOCTEMN,
NHEBMOKOMMPECCUS

IMAPOTEPAITNA

MoaBoaHbIX AyLI-Maccak ned4ebHbii

BakyyMHbIM NOABOOHbIM AYLL-Maccax
(c Menuccou, rugponaToM Po3bl UM NaBaHabl)

MopBoaHbIM AyLI-MaccaXk C MarHueM
Oyw Wapko
BaHHa nevyebHas (MogobpoMHas)

BaHHa nevyebHas (kapgmonormyeckas,

cepHas, KallTaHOBas, MeIMcCcoBas, MATHas,
KMCNoponaHas, TOHYC MbILLL, U CYCTaBOB,
MarHueBas, ¢ 6uwodnTOM, LepMaTonornyeckas)

BaHHa ¢ rugponatoM (KpbIMCKas po3a,
KpbIMCKas naBaHaa)

BaHHa ¢ rugponatoM (Mccon-monoyas)
BaHHa (Mono4Has, BUHHaA, NaHToOBas)
BaHHa neyebHasa neHHO-conogkKoBas

ApoMaTmyeckasa nevyebHas BaHHa
(Mono4Has, WwokonaaHas)

15 MUH

15 MUH

20 MUH

30 MUH

30 MUH

30 MUH

30 MUH

10 MUH

15 MUH

15 MUH

15 MuUH

15 MuH

15 MUH

15 MUH

15 MUH

1000

750

2 000

3000

4000

4000

4500

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000



TEIMTAOAEYEHWME

NMAPA®NHO-O30OKEPUTOBbBIE ANMNINKALNA

OpnHa KMCTb («nepyaTka») 20 MUH 750
[Be KNCTH («nepyaTkm») 20 MMH 1000
CTynHS (KXHOCOK») 20 MUH 1000
[Be CTynHU (KHOCKMU») 20 MUH 1200
JlokTeBOM cycTaB 20 MUH 1000
Mne4yeBoM cycTas 20 MUH 1000
KoneHHbIM cycTaB 20 MUH 1000
TasobenpeHHbIn cycTas 20 MUH 1000
NoscHMua 20 MUH 1000
MO3BOHOYHMUK 20 MuUH 1000
CnuHa (oetr oo 12 ner) 20 MUH 1000
Kuctu (netn no 12 net) («nepyaTkim») 20 MMH 1000
CtynHu (netv oo 12 net) (KHOCKM») 20 MUH 800

FPA3EBbLIE ANMIUMKALUMUU (CAKCKME IFPA3M)

Kuctu («<nepyaTtku») 20 MUH 1500
CTynHSa (KHOCOK») 20 MUH 1000
CTynHU (KHOCKM») 20 MUH 1700
JlokTeBOM cycTaB 20 MUH 500

MneyeBowu cycTaB 20 MUH 1000



KoneHHbIM cycTas

[1Ba KONEHHbIX CycTaBa
NosacHuua

Boonb NO3BOHOYHMKA
TazobepnpeHHbIM cycTaB

[1Ba TazobenpeHHbIX CycTaBa

CHICHCHCHCIC)

20 MUH

20 MUH

20 MUH

20 MUH

20 MUH

20 MUH

1000

1500

1200

1200

1000

® ® ® ® ® ®

1700

1 nuaeka

[NepeBs3Kka CrioxxHas

® 500
(® 2000

AMNMAPATHbBIE NMPOLIEAYPbI NO TENY

SHpocdepa-Tepanmsa obLuas
SHpocdepa-Tepanus nokanbHO

EMSCULPT BTL
(aNeKTPOCTUMYNALMS MbILWL, Ha annaparte)

1 npouenypa

CIC)

75 MuUH

35 MUH

30 MUH
60 MUH

(® 10 000

® 5000

® 12 000
(®) 18 000




MACCAXXHU

ObLWMM MaccaXk MeaULMHCKUIM

CerMeHTapHbIM Maccax

ObLeykpennsaoLmMi AeTckmi Maccax (c 5 ner)
Maccaxk nmua MeguLUMHCKUIA

Maccaxx nu1ua no XKake

BucuepanbHbi4 Maccayk >KMBoTa

OBLLMK CNOPTMBHbBIM Maccaxk

ObLMM penakCUpyIoLLIMIA KPeonbCKMM Maccak

ObLmMIM caMypanCKMi Maccaxk

OBLWUIN cnaHCKM MO PEHaXKHbIM MaccaXk

OBWwMK NnMMdoaPEeHarkHbIM Maccax

AHTULENMONUTHBIX Maccaxk (1 30Ha)

AHTMLENNIONUTHBIM MaccaXX
(6enpa, aroamubl, K MBOT)

OBLMK aHTULLENTIONUTHbIM Maccax
Maccax buosHepretmyeckmun FOHOW

CToyH-Tepanus
(0BLWMM Maccaxk € TennbIMM KaMHAMM)

O6LWMIM MaccaXk B YeTblpe pyKu

60 MUH
90 MMUH

30 MUH

30 MUH

40 MUH

15 MUH

30 MUH

60 MUH
90 MUH

60 MUH
90 MMUH

60 MUH
90 MMUH

60 MUH
90 MUH

60 MUH
90 MUH

30 MUH

60 MUH

90 MUH

60 MUH
90 MUH

90 MUH

45 MUH

7 000
9 000

4 500

3500

5000

2 000

4500

9 000
11 000

8 000
11 000

6 000
8 000

8 000
10 000

7 000
9 000

5000

9 000

10 000

6 000
8 000

11 000

14 000





