

КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Врач-координатор	⌚ 20 мин	₽ 2 000
Врач-куратор	⌚ 50 мин	₽ 6 000
Врач-педиатр		
• Первичный прием	⌚ 30 мин	₽ 4 000
• Повторный прием	⌚ 20 мин	₽ 3 000
Врач-косметолог	⌚ 30 мин	₽ 4 000
Врач-косметолог для выбора услуги	⌚ 60 мин	₽ 2 000
Врач-эндокринолог		
• Первичный прием	⌚ 40 мин	₽ 6 500
• Повторный прием	⌚ 40 мин	₽ 4 000
Врач-дерматовенеролог	⌚ 60 мин	₽ 4 000
Врач-терапевт		
• Первичный прием	⌚ 30 мин	₽ 4 000
• Повторный прием	⌚ 20 мин	₽ 3 000
Прием врача-остеопата	⌚ 60 мин	₽ 7 000
Прием врача-остеопата (дети до 15 лет)	⌚ 60 мин	₽ 5 000
Постуральная коррекция с использованием индивидуальной стельки	⌚ 50 мин	₽ 6 000
Прием клинического психолога	⌚ 90 мин	₽ 5 000
Групповая медитация	⌚ 40 мин	₽ 2 000
Индивидуальная медитация	⌚ 40 мин	₽ 4 000

АППАРАТНАЯ ДИАГНОСТИКА

Электрокардиография	⌚ 10 мин	₽ 1 000
Биоимпедансометрия	⌚ 40 мин	₽ 3 000
Анализ внутренних сред организма человека		
Oligocheck	⌚ 20 мин	₽ 5 000
Скрининг-исследование уровня психофизиологического и соматического здоровья, функциональных резервов организма		
Метатрон	⌚ 60 мин	₽ 7 000
Скрининг-исследование уровня психофизиологического и соматического здоровья, функциональных резервов организма		
Диагностика и лечение на аппарате «Метатрон»	⌚ 120 мин	₽ 8 000
Подавление активной патологической флоры с помощью метакоррекции		
Диагностическая трихоскопия на аппарате ASW 300	⌚ 20 мин	₽ 3 000

УЛЬТРАЗВУКОВАЯ ДИАГНОСТИКА (SAMSUNG WS80A)

Органы брюшной полости (печень, желчный пузырь, поджелудочная железа, селезенка) + почки	⌚ 40 мин	₽ 7 000
Органы брюшной полости комплексное (печень, желчный пузырь, поджелудочная железа, селезенка)	⌚ 30 мин	₽ 6 000
Мочевыводящие пути (почки, надпочечники, мочеточники, мочевой пузырь)	⌚ 20 мин	₽ 4 000
Щитовидная железа и паращитовидные железы	⌚ 30 мин	₽ 5 000
Мягкие ткани (одна анатомическая область)	⌚ 20 мин	₽ 2 000
Молочные железы	⌚ 30 мин	₽ 5 000

Органы малого таза (трансабдоминально)	⌚ 30 мин	₽ 5 000
Органы малого таза женщины (трансабдоминально и ТВУЗИ)	⌚ 30 мин	₽ 7 000
Селезенка	⌚ 20 мин	₽ 3 000

ЛАБОРАТОРНЫЕ ИССЛЕДОВАНИЯ

Гематология	₽ от 250
Изосерология	₽ от 800
Гемостаз	₽ от 350
Биохимия крови	₽ от 250
Гормоны крови	₽ от 500
Гормоны биологических жидкостей	₽ от 1 500
Онкомаркеры	₽ от 700
Молекулярная (ДНК/РНК) диагностика методом ПЦР (кровь)	₽ от 400
Серологические маркеры инфекционных заболеваний	₽ от 300
Генетические исследования	₽ от 6 500
Диагностика лимфопролиферативных заболеваний/ иммунологические исследования	₽ от 350
Аллергология	₽ от 750
Микробиологические исследования	₽ от 300

ДНК ИССЛЕДОВАНИЯ

ДНК-тест My Expert	₽ 35 000
ДНК-тест Wellness	₽ 25 000
ДНК-тест Beauty	₽ 32 000
ДНК-тест My Detox	₽ 30 000
ДНК-тест My Feminity	₽ 20 000
ДНК-тест My Neuro	₽ 14 000
ДНК-тест Vitamins	₽ 30 000
ДНК-тест Baby	₽ 12 000

ИНЪЕКЦИИ (ВОССТАНОВИТЕЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ)

Лимфотропная терапия (Алфлутоп)	🕒 15 мин	₽ 4 000
Лимфотропная терапия (Кортексин)	🕒 15 мин	₽ 4 000
Подкожное введение газовой карбоксисмеси (1 зона) – область позвоночника	🕒 30 мин	₽ 4 000
Подкожное введение газовой карбоксисмеси в волосистую часть головы	🕒 15 мин	₽ 3 000
Внутривенное капельное введение препарата «Микроэлементы»	🕒 40 мин	₽ 3 000
Внутривенное капельное введение препарата L-Карнитин	🕒 20 мин	₽ 3 000
Внутривенное капельное введение препарата Актовегин	🕒 20 мин	₽ 3 000
Внутривенное капельное введение антиоксидантного комплекса	🕒 50 мин	₽ 9 000
Внутривенное капельное введение препарата Вессел дуэ Ф	🕒 20 мин	₽ 3 000

Внутривенное капельное введение Гепатопротекторного комплекса №1	(L)	40 мин	(P)	6 000
Внутривенное капельное введение Гепатопротекторного комплекса №2	(L)	50 мин	(P)	8 000
Внутривенное капельное введение препарата Гептрапал	(L)	20 мин	(P)	3 000
Внутривенное капельное введение препарата Глатион (600 мг)	(L)	20 мин	(P)	6 000
Внутривенное капельное введение препарата Лаэннек (2 мл)	(L)	30 мин	(P)	5 500
Внутривенное капельное введение препарата Лаэннек (4 мл)	(L)	40 мин	(P)	10 000
Внутривенное капельное введение препаратов «Витаминный комплекс»	(L)	30 мин	(P)	5 000
Внутривенное капельное введение препарата Тиоктовая кислота	(L)	30 мин	(P)	3 000
Внутривенное капельное введение препарата Цераксон	(L)	20 мин	(P)	3 000
Внутривенное капельное введение препарата Церебролизин	(L)	20 мин	(P)	3 000
Внутривенное капельное введение препарата Элькар	(L)	20 мин	(P)	3 000
Внутривенное капельное введение препарата Феринжект (2 мл)	(L)	40 мин	(P)	4 000
Внутривенное капельное введение препарата, без стоимости лекарств	(L)	30 мин	(P)	1 500
Внутривенное лазерное облучение крови	(L)	15 мин	(P)	3 000
Внутривенное струйное введение препарата Мексидол	(L)	10 мин	(P)	3 000
Внутривенное струйное введение препарата Милдронат	(L)	10 мин	(P)	3 000
Внутривенное струйное введение препарата, без стоимости лекарств	(L)	15 мин	(P)	1 200
Внутримышечная инъекция препарата, без стоимости лекарств	(L)	10 мин	(P)	600

Подкожная инъекция, без стоимости лекарств	(L)	10 мин	(₽)	500
Внутримышечная инъекция препарата Кокарнит/Мильгамма/Мексидол	(L)	10 мин	(₽)	3 000
Внутримышечная инъекция препарата Кортексин	(L)	10 мин	(₽)	1 000
Внутримышечное введение препарата L-Карнитин	(L)	10 мин	(₽)	2 000
Внутримышечное введение препарата Гептрапал	(L)	10 мин	(₽)	2 000
Внутримышечное введение препарата Кокарнит	(L)	10 мин	(₽)	3 000
Внутримышечное введение препарата Вессел дуэ Ф	(L)	10 мин	(₽)	1 200
Рефлексотерапия при заболеваниях костной системы	(L)	30 мин	(₽)	3 000

ДЕТОКСИЦИРУЮЩИЕ МЕТОДИКИ

Лаваж кишечника	(L)	20 мин	(₽)	5 000
Тюбаж	(L)	20 мин	(₽)	3 500

АППАРАТНАЯ ФИЗИОТЕРАПИЯ

Ингаляция (на выбор: с минеральной водой, с аминокапроновой кислотой, с вентолином)	(L)	15 мин	(₽)	1 000
Электрофорез с карипазимом	(L)	15 мин	(₽)	1 500
Барокамера	(L)	30 мин	(₽)	3 500
DETOX-ванночка (гидрогальваническая ванна для конечностей)	(L)	30 мин	(₽)	4 000

Дарсонвализация	(L)	15 мин	(P)	1 000
Ультразвуковая терапия	(L)	15 мин	(P)	750
Ультрафонофорез лекарственный с карипазимом	(L)	20 мин	(P)	2 000
Баровоздействие – прессотерапия верхних или нижних конечностей, пневмокомпрессия	(L)	30 мин	(P)	3 000

ГИДРОТЕРАПИЯ

Подводный душ-массаж лечебный	(L)	30 мин	(P)	4 000
Вакуумный подводный душ-массаж (с мелиссой, гидролатом розы или лаванды)	(L)	30 мин	(P)	4 000
Подводный душ-массаж с магнием	(L)	30 мин	(P)	4 500
Душ Шарко	(L)	10 мин	(P)	3 000
Ванна лечебная (йодобромная)	(L)	15 мин	(P)	3 000
Ванна лечебная (кардиологическая, серная, каштановая, мелиссовая, мятная, кислородная, тонус мышц и суставов, магниевая, с бишофитом, дерматологическая)	(L)	15 мин	(P)	3 000
Ванна с гидролатом (крымская роза, крымская лаванда)	(L)	15 мин	(P)	3 000
Ванна с гидролатом (Иссоп-молочая)	(L)	15 мин	(P)	3 000
Ванна (молочная, винная, пантовая)	(L)	15 мин	(P)	3 000
Ванна лечебная пенно-солодковая	(L)	15 мин	(P)	3 000
Ароматическая лечебная ванна (молочная, шоколадная)	(L)	15 мин	(P)	3 000

ТЕПЛОЛЕЧЕНИЕ

ПАРАФИНО-ОЗОКЕРИТОВЫЕ АППЛИКАЦИИ

Одна кисть («перчатка»)	⌚ 20 мин	₽ 750
Две кисти («перчатки»)	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Ступня («носок»)	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Две ступни («носки»)	⌚ 20 мин	₽ 1 200
Локтевой сустав	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Плечевой сустав	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Коленный сустав	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Тазобедренный сустав	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Поясница	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Позвоночник	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Спина (дети до 12 лет)	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Кисти (дети до 12 лет) («перчатки»)	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Ступни (дети до 12 лет) («носки»)	⌚ 20 мин	₽ 800

ГРЯЗЕВЫЕ АППЛИКАЦИИ (САКСКИЕ ГРЯЗИ)

Кисти («перчатки»)	⌚ 20 мин	₽ 1 500
Ступня («носок»)	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Ступни («носки»)	⌚ 20 мин	₽ 1 700
Локтевой сустав	⌚ 20 мин	₽ 500
Плечевой сустав	⌚ 20 мин	₽ 1 000

Коленный сустав	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Два коленных сустава	⌚ 20 мин	₽ 1 500
Поясница	⌚ 20 мин	₽ 1 200
Вдоль позвоночника	⌚ 20 мин	₽ 1 200
Тазобедренный сустав	⌚ 20 мин	₽ 1 000
Два тазобедренных сустава	⌚ 20 мин	₽ 1 700

ГИРУДОТЕРАПИЯ

1 пиявка	₽ 500
Перевязка сложная	₽ 2 000

ПРОЦЕДУРЫ ПО ТЕЛУ

АППАРАТНЫЕ ПРОЦЕДУРЫ ПО ТЕЛУ

Эндосфера-терапия общая	⌚ 75 мин	₽ 10 000
Эндосфера-терапия локально	⌚ 35 мин	₽ 5 000
EMSCULPT BTL (электростимуляция мышц на аппарате)		
1 процедура	⌚ 30 мин	₽ 12 000
	⌚ 60 мин	₽ 18 000

МАССАЖИ

Общий массаж медицинский	(🕒 60 мин 🕒 90 мин)	(₽ 7 000 ₽ 9 000)
Сегментарный массаж	(🕒 30 мин)	(₽ 4 500)
Общеукрепляющий детский массаж (с 5 лет)	(🕒 30 мин)	(₽ 3 500)
Массаж лица медицинский	(🕒 40 мин)	(₽ 5 000)
Массаж лица по Жаке	(🕒 15 мин)	(₽ 2 000)
Висцеральный массаж живота	(🕒 30 мин)	(₽ 4 500)
Общий спортивный массаж	(🕒 60 мин 🕒 90 мин)	(₽ 9 000 ₽ 11 000)
Общий релаксирующий креольский массаж	(🕒 60 мин 🕒 90 мин)	(₽ 8 000 ₽ 11 000)
Общий самурайский массаж	(🕒 60 мин 🕒 90 мин)	(₽ 6 000 ₽ 8 000)
Общий испанский лимфодренажный массаж	(🕒 60 мин 🕒 90 мин)	(₽ 8 000 ₽ 10 000)
Общий лимфодренажный массаж	(🕒 60 мин 🕒 90 мин)	(₽ 7 000 ₽ 9 000)
Антицеллюлитный массаж (1 зона)	(🕒 30 мин)	(₽ 5 000)
Антицеллюлитный массаж (бедра, ягодицы, живот)	(🕒 60 мин)	(₽ 9 000)
Общий антицеллюлитный массаж	(🕒 90 мин)	(₽ 10 000)
Массаж биоэнергетический FOHOW	(🕒 60 мин 🕒 90 мин)	(₽ 6 000 ₽ 8 000)
Стоун-терапия (общий массаж с теплыми камнями)	(🕒 90 мин)	(₽ 11 000)
Общий массаж в четыре руки	(🕒 45 мин)	(₽ 14 000)